令和
　年　　月　　日
　　　花巻市長　　　　　様
住（居）所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞印
電　　　　話　　　　　（　　　）
農業集落排水施設使用者等異動届
　　使用者等に異動があったので、花巻市農業集落排水施設条例第16条の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	設置場所

	排水種別
	１　し尿、雑排水　　２　し尿　　　３　雑排水

	異動年月日
	年　　　月　　　日

	使用者
	新使用者

	旧使用者

	異動人員
	増　　　　　人
減　　　　　人
	現在員数
	人

	摘要
	□使用人数変更
変更前　　　　　人　　／　　変更後　　　　　人

	□自家水・上水道使用箇所変更
上水道使用箇所
□トイレ □風呂 □洗濯 □台所 □洗面 □手洗
自家水使用箇所
□トイレ □風呂 □洗濯 □台所 □洗面 □手洗

	□自家水使用の全部（ 休止 ・ 廃止 ）